
 

 

UCHWAŁA NR LVI/ 330 / 2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2014 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239 art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 204.703,00 zł Zmniejszyć dochody budżetu miasta o kwotę 

140.060,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 62.595.751,74 zł. w tym 

a) dochody bieżące 61.364.551,74 zł 

b) dochody majątkowe 1.231.200,00 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 232.842,00 zł Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 

168.199,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 64.699.080,74 zł. w tym 

a) wydatki bieżące 59.651.051,74 zł 

b) wydatki majątkowe 5.048.029,00 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej na 2014 Miasta Piastowa Nr XVL/261 /2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku po 

zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabela 1, 2, 2a, 4 i 6 otrzymuje brzmienie określone w Załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załącznikach Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4724



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/ 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Dział Treść 

Dochody budzetowe na 2014 rok ( w zł) 

Ogółem 
z tego: 

Zmniejszyć Zwiększyć 
Plan po zmianach na 

2014 rok 
bieżące majątkowe 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 875,00 16 875,00 - - - 16 875,00 

60016 Drogi publiczne gminne 12 025,00 12 025,00 - - - 12 025,00 

 Wpływy z różnych dochodów 12 025,00 12 025,00 - - - 12 025,00 

60095 Pozostała działalność 4 850,00 4 850,00 - - - 4 850,00 

 Grzywny, mandaty i kary pieniężne od osób fizycznych 4 850,00 4 850,00 - - - 4 850,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 799 545,00 583 345,00 1 216 200,00 8 000,00 2 000,00 1 793 545,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 92 000,00 92 000,00 - - - 92 000,00 

 

 

 

 
 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze-z 

lokali użytkowych 

 

92 000,00 92 000,00 - - - 92 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 707 545,00 491 345,00 1 216 200,00 8 000,00 2 000,00 1 701 545,00 

 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
218 000,00 218 000,00 - - - 218 000,00 

 

 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

254 225,00 254 225,00 - - - 254 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4724



 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
36 600,00 - 36 600,00 - - 36 600,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 179 600,00 - 1 179 600,00 - - 1 179 600,00 

 Pozostałe odsetki 5 600,00 5 600,00 - - 2 000,00 7 600,00 

 Wpływy z różnych dochodów 13 520,00 13 520,00 - 8 000,00   5 520,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 448 320,00 448 320,00 - - 11 460,00 459 780,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 118 053,00 118 053,00 - - 10,00 118 063,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
117 985,00 117 985,00 - - - 117 985,00 

 
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (5%) 
68,00 68,00 - - 10,00 78,00 

75023 Urzędy gmin 330 267,00 330 267,00 - - 11 450,00 341 717,00 

 Wpływy z różnych opłat 16 950,00 16 950,00 - - - 16 950,00 

 Wpływy z różnych dochodów 312 317,00 312 317,00 - - 10 200,00 322 517,00 

 Grzywny, mandaty i kary pieniężne od osób fizycznych - - - - 1 250,00 1 250,00 

 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 - - - 1 000,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
114 899,00 114 899,00 - - - 114 899,00 

75101 
Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4724



75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 274,00 85 274,00 - - - 85 274,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

85 274,00 85 274,00 - - - 85 274,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 733,00 25 733,00 - - - 25 733,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

25 733,00 25 733,00 - - - 25 733,00 

752 OBRONA NARODOWA 600,00 600,00 - - - 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 - - - 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

600,00 600,00 - - - 600,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONNA 

PRZECIWPOŻAROWA 
15 400,00 400,00 15 000,00 - - 15 400,00 

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 - - - 400,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

400,00 400,00 - - - 400,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 - 15 000,00 - - 15 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00   15 000,00 - - 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4724



756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

37 024 007,00 37 024 007,00 - 106 260,00 154 431,00 37 072 178,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 67 326,00 67 326,00 - - - 67 326,00 

 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
67 326,00 67 326,00 - - - 67 326,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 424 027,00 4 424 027,00 - - - 4 424 027,00 

 Podatek od nieruchomości 4 293 327,00 4 293 327,00 - - - 4 293 327,00 

 Podatek od środków transportowych 15 000,00 15 000,00 - - - 15 000,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 500,00 85 500,00 - - - 85 500,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 200,00 30 200,00 - - - 30 200,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i oplat lokalnych od osób fizycznych 
5 537 112,00 5 537 112,00 - 106 260,00 40 000,00 5 470 852,00 

 Podatek od nieruchomości 3 155 492,00 3 155 492,00 - - - 3 155 492,00 

 Podatek rolny 16 700,00 16 700,00 - - - 16 700,00 

 Podatek od środków transportowych 200 000,00 200 000,00 - - - 200 000,00 

 Podatek od spadków i darowizn 299 400,00 299 400,00 - - - 299 400,00 

 Wpływy z opłaty targowej 395 000,00 395 000,00 - 6 260,00 - 388 740,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 427 316,00 1 427 316,00 - 100 000,00 - 1 327 316,00 

 Wpływy z różnych opłat 4 584,00 4 584,00 - - - 4 584,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 620,00 38 620,00 - - 40 000,00 78 620,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

565 042,00 565 042,00 - - 114 431,00 679 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4724



 Wpływy z opłaty skarbowej 42 600,00 42 600,00 - - - 42 600,00 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 436 042,00 436 042,00 - - 53 631,00 489 673,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

86 400,00 86 400,00 - - 60 800,00 147 200,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiacych dochód budżetu państwa 26 430 500,00 26 430 500,00 - - - 26 430 500,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 26 130 000,00 26 130 000,00 - - - 26 130 000,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 500,00 300 500,00 - - - 300 500,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 724 388,00 12 724 388,00 - - - 12 724 388,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 654 188,00 12 654 188,00 - - - 12 654 188,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 654 188,00 12 654 188,00 - - - 12 654 188,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 200,00 70 200,00 - - - 70 200,00 

 Pozostałe odsetki 70 200,00 70 200,00 - - - 70 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 928 620,21 1 928 620,21 - 21 616,00 21 616,00 1 928 620,21 

80101 Szkoły podstawowe 28 623,00 28 623,00 - - 10 461,00 39 084,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
28 623,00 28 623,00 - - - 28 623,00 

 Pozostałe odsetki - - - - 10 461,00 10 461,00 

80103 Oddziały przedszkolne 221 000,00 221 000,00 - - - 221 000,00 

 Wpływy z usług - tytułu opłat za przedszkola 101 000,00 101 000,00 - - - 101 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

80104 Przedszkola 1 496 859,00 1 496 859,00 - 21 616,00 3 200,00 1 478 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4724



 Wpływy z usług - tytułu opłat za przedszkola 372 000,00 372 000,00 - 21 616,00 - 350 384,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
1 040 859,00 1 040 859,00 - - - 1 040 859,00 

 Pozostałe odsetki - - - - 3 200,00 3 200,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
84 000,00 84 000,00 - - - 84 000,00 

80110 Gimnazja - - - - 7 145,00 7 145,00 

 

 

 

 
 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze-z 

lokali użytkowych 

 

- - - - 2 560,00 2 560,00 

 Pozostałe odsetki - - - - 4 585,00 4 585,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - - - - 810,00 810,00 

 Pozostałe odsetki - - - - 810,00 810,00 

80195 

 

 

 
Pozostała działalność 

 

182 138,21 182 138,21 - - - 182 138,21 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy 

176 751,21 176 751,21 - - - 176 751,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4724



 
Dotacje celowe przekazane z budżetu panstwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rzadowej 

5 387,00 5 387,00 - - - 5 387,00 

852 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 
 

5 279 252,09 5 279 252,09 - - 11 012,00 5 290 264,09 

85212 
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 912 038,00 3 912 038,00 - - 6 100,00 3 918 138,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
3 891 158,00 3 891 158,00 - - - 3 891 158,00 

 
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 880,00 20 880,00 - - 6 100,00 26 980,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

110 287,00 110 287,00 - - - 110 287,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

49 626,00 49 626,00 - - - 49 626,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
60 661,00 60 661,00 - - - 60 661,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

89 299,00 89 299,00 - - 2 400,00 91 699,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

89 299,00 89 299,00 - - - 89 299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4724



 Wpływy z różnych dochodów - - - - 2 400,00 2 400,00 

85 215 Dodatki mieszkaniowe 19 759,09 19 759,09 - - - 19 759,09 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
19 759,09 19 759,09 - - - 19 759,09 

85 216 Zasiłki stałe 656 382,00 656 382,00 -   - 656 382,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
656 382,00 656 382,00 - - - 656 382,00 

85 219 Ośrodki pomocy społecznej 168 800,00 168 800,00 - - 2 512,00 171 312,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
4 200,00 4 200,00   - - 4 200,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
164 600,00 164 600,00 - - - 164 600,00 

 Wpływy z różnych dochodów - - - - 2 512,00 2 512,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uslugi opiekuńcze 68 400,00 68 400,00 - - - 68 400,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
38 400,00 38 400,00 - - - 38 400,00 

 Wpływy z usług - opiekuńczych 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

85295 Pozostała dzialalność 254 287,00 254 287,00 - - - 254 287,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
105 000,00 105 000,00 - - - 105 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
149 287,00 149 287,00 -   - 149 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4724



853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

85395 Pozostała działalność 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środkow europejskich oraz środkow, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ist. 3 pkt. 5 i 6 ustawy 

116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 91 700,00 91 700,00 - - - 91 700,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 815,00 23 815,00 - - - 23 815,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

47 315,00 47 315,00 - - - 47 315,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całosci przez budżet panstwa 
w ramach programów rzadowych 

41 985,00 41 985,00 - - - 41 985,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 400,00 2 400,00 - -   2 400,00 

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 400,00 2 400,00 - - - 2 400,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 893 966,00 2 893 966,00 - 4 184,00 4 184,00 2 893 966,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 880 000,00 2 880 000,00 - 4 184,00 2 900,00 2 878 716,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 874 092,00 2 874 092,00 - 4 184,00 - 2 869 908,00 

 Wpływy z różnych opłat 1 908,00 1 908,00 - - - 1 908,00 

 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
4 000,00 4 000,00 - - 2 900,00 6 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4724



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 966,00 5 966,00 - - 1 284,00 7 250,00 

 Wpływy z różnych dochodów 5 966,00 5 966,00 - - 1 284,00 7 250,00 

90019 
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 76 700,00 76 700,00 - - - 76 700,00 

92695 Pozostała działalności 76 700,00 76 700,00 - - - 76 700,00 

 Wpływy z usług 39 500,00 39 500,00 - - - 39 500,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

37 200,00 37 200,00 - - - 37 200,00 

Dochody ogółem w tym: 62 531 108,74 61 299 908,74 1 231 200,00 140 060,00 204 703,00 62 595 751,74 

1) Dotacje ogółem w tym: 7 066 525,74 7 066 525,74 - - - 7 066 525,74 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 4 414 937,09 4 414 937,09 - - - 4 414 937,09 

b) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 
2 236 801,00 2 236 801,00 - - - 2 236 801,00 

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej 

37 200,00 37 200,00 - - - 37 200,00 

d) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 

między jst. 
84 000,00 84 000,00 - - - 84 000,00 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkow UE 293 587,65 293 587,65 - - - 293 587,65 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 436 042,00 436 042,00 - - 53 631,00 489 673,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze-z lokali użytkowych 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze-z lokali użytkowych 

Pozostała działalność 

POMOC SPOŁECZNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4724



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/ 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Dział 

Rozdział 
Treść 

Wydatki budzetowe na 2014 rok 

Ogółem 
z tego: 

Zmniejszyć Zwiekszyć 
Plan po zmianach na 

2014 rok 
bieżące majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 680,00 680,00 - 
-   680,00 

01030 Izby rolnicze 680,00 680,00 - - - 680,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 680,00 680,00 - - - 680,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680,00 680,00 - - - 680,00 

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 7 477,00 - 7 477,00 - - 7 477,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 7 477,00 - 7 477,00 - - 7 477,00 

 1) wydatki majątkowe 7 477,00 - 7 477,00 - - 7 477,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W WODĘ 558 398,00 120 000,00 438 398,00 - 4 250,00 562 648,00 

40002 Dostarczanie wody 558 398,00 120 000,00 438 398,00 - - 558 398,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

 2) wydatki majątkowe 438 398,00 - 438 398,00 - 4 250,00 442 648,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 237 536,00 3 461 136,00 2 776 400,00 4 250,00 - 6 233 286,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 628 136,00 2 628 136,00 - - - 2 628 136,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące 2 388 136,00 2 388 136,00 - - - 2 388 136,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych w tym: 240 000,00 240 000,00 - - - 240 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 000,00 240 000,00 - - - 240 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 - 80 000,00 - - 80 000,00 

 1) wydatki majątkowe 80 000,00 - 80 000,00 - - 80 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 479 400,00 783 000,00 2 696 400,00 4 250,00 - 3 475 150,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 783 000,00 783 000,00 - - - 783 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 783 000,00 783 000,00 - - - 783 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4724



 2) wydatki majątkowe 2 696 400,00 - 2 696 400,00 4 250,00 - 2 692 150,00 

60095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 462 213,00 3 339 184,00 123 029,00 - - 3 462 213,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 837 213,00 2 714 184,00 123 029,00 - - 2 837 213,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 714 184,00 2 714 184,00 - - - 2 714 184,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 600,00 5 600,00 - - - 5 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 708 584,00 2 708 584,00 - - - 2 708 584,00 

 2) wydatki majątkowe 123 029,00 - 123 029,00 - - 123 029,00 

70095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 195 000,00 195 000,00 - 45 000,00 - 150 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 175 000,00 175 000,00 - 45 000,00 - 130 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 175 000,00 175 000,00 - 45 000,00 - 130 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 55 000,00 55 000,00 - - - 55 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 120 000,00 - 45 000,00   75 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 868 360,00 6 854 935,00 13 425,00 - 45 000,00 6 913 360,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 117 985,00 117 985,00 - - - 117 985,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 117 985,00 117 985,00 - - - 117 985,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 117 334,00 117 334,00 - - - 117 334,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 651,00 651,00 - - - 651,00 

75022 Rady gmin ( miast) 393 000,00 393 000,00 - - - 393 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 103 000,00 103 000,00 - - - 103 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4724



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 000,00 12 000,00 - - - 12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 000,00 91 000,00 - - - 91 000,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 290 000,00 290 000,00 - - - 290 000,00 

75023 Urzędy gmin ( miast) 6 282 430,00 6 272 430,00 10 000,00 - 45 000,00 6 327 430,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 243 930,00 6 243 930,00 - - 45 000,00 6 288 930,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 956 107,00 4 956 107,00 - - - 4 956 107,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 287 823,00 1 287 823,00 - - 45 000,00 1 332 823,00 

 2) wydatki majątkowe 10 000,00 - 10 000,00 - - 10 000,00 

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 500,00 28 500,00 - - - 28 500,00 

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 40 600,00 40 600,00 - - - 40 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 40 600,00 40 600,00 - - - 40 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 000,00 4 000,00 - - - 4 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 600,00 36 600,00 - - - 36 600,00 

75095 Pozostała działalność 34 345,00 30 920,00 3 425,00 - - 34 345,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 920,00 30 920,00 - - - 30 920,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 920,00 30 920,00 - - - 30 920,00 

 2) wydatki majątkowe 3 425,00 - 3 425,00 
- - 3 425,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
114 899,00 114 899,00 - - - 114 899,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 892,00 3 892,00 - - - 

3 892,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 733,00 25 733,00 - - - 25 733,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 13 773,00 13 773,00 -     13 773,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 031,40 13 031,40 - - - 13 031,40 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 741,60 741,60 - - - 741,60 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 960,00 11 960,00 -   - 11 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4724



75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
85 274,00 85 274,00 - - - 

85 274,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 35 474,00 35 474,00 - - - 35 474,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19 512,00 19 512,00 - - - 19 512,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 962,00 15 962,00 - - - 15 962,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 800,00 49 800,00 - - - 49 800,00 

752 OBRONA NARODOWA 600,00 600,00 - - - 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 - - - 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 600,00 600,00 - - - 600,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 600,00 - 
- - 600,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
671 850,00 311 448,00 360 402,00 16 500,00 16 500,00 671 850,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 98 400,00 60 000,00 38 400,00 - - 98 400,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 60 000,00 60 000,00 - - - 60 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 60 000,00 - 
- - 60 000,00 

 2) wydatki majatkowe 38 400,00 - 38 400,00 
- - 38 400,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 505 000,00 182 998,00 322 002,00 16 500,00 16 500,00 505 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 152 998,00 152 998,00 - - - 152 998,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 152 998,00 152 998,00 - - - 152 998,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 - - 16 500,00 46 500,00 

 4) wydatki majątkowe 322 002,00 - 322 002,00 16 500,00 - 305 502,00 

75414 Obrona cywilna 7 400,00 7 400,00 - - - 7 400,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 400,00 7 400,00 - - - 7 400,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000,00 1 000,00 - 
- - 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 400,00 6 400,00 - - - 6 400,00 

75495 Pozostała działalność 61 050,00 61 050,00 - - - 61 050,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 61 050,00 61 050,00 - - - 61 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4724



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 050,00 58 050,00 - 
- - 58 050,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 600 000,00 600 000,00 - - - 
600 000,00 

 Obsługa długu 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 240 200,00 240 200,00 - - - 240 200,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 200,00 240 200,00 - - - 240 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 240 200,00 240 200,00 - - - 240 200,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 200,00 240 200,00 -   - 240 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 301 958,21 27 130 256,21 171 702,00 25 740,00 25 740,00 27 301 958,21 

80101 Szkoły podstawowe 10 396 620,00 10 244 918,00 151 702,00 190,00 190,00 10 396 620,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 9 848 708,00 9 848 708,00 - 190,00 - 9 848 518,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 581 180,00 8 581 180,00 - 
- - 8 581 180,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 267 528,00 1 267 528,00 - 190,00 - 1 267 338,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 364 815,00 364 815,00 - - - 364 815,00 

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 395,00 31 395,00 - - 190,00 31 585,00 

 4) wydatki majątkowe 151 702,00 - 151 702,00 - - 151 702,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 360,00 523 360,00 - - - 
523 360,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 523 360,00 523 360,00 - - - 523 360,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 479 420,00 479 420,00 - - - 479 420,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 940,00 43 940,00 - - - 43 940,00 

80104 Przedszkola 7 722 540,00 7 702 540,00 20 000,00 25 000,00 25 000,00 7 722 540,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 443 300,00 6 443 300,00 - 25 000,00 25 000,00 6 443 300,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 978 760,00 4 978 760,00 - 25 000,00 - 4 953 760,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 464 540,00 1 464 540,00 - - 25 000,00 1 489 540,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 1 259 240,00 1 259 240,00 - - - 1 259 240,00 

 3) wydatki majątkowe 20 000,00 - 20 000,00 - - 20 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134 260,00 134 260,00 - - - 134 260,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 134 260,00 134 260,00 - - - 134 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4724



80110 Gimnazja 6 699 020,00 6 699 020,00 - - - 6 699 020,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 171 065,00 6 171 065,00 - - - 6 171 065,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 273 320,00 5 273 320,00 - - - 5 273 320,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 897 745,00 897 745,00 - - - 897 745,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 504 100,00 504 100,00 - - - 504 100,00 

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 855,00 23 855,00 - - - 23 855,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 270 000,00 - - - 270 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 270 000,00 270 000,00 - - - 270 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000,00 270 000,00 - - - 270 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 787 720,00 787 720,00 - - - 
787 720,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 787 720,00 787 720,00 - - - 787 720,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 696 430,00 696 430,00 - - - 696 430,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 290,00 91 290,00 - - - 91 290,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 300,00 111 300,00 - 550,00 550,00 111 300,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 91 630,00 91 630,00 - - 550,00 92 180,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 300,00 26 300,00 - - - 26 300,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 330,00 65 330,00 - - 550,00 65 880,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 670,00 19 670,00 - 550,00 - 19 120,00 

80148 Stołówki szkolne 306 000,00 306 000,00 - - - 306 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 306 000,00 306 000,00 - - - 306 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 265 700,00 265 700,00 - - - 265 700,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 300,00 40 300,00 - - - 40 300,00 

80195 Pozostała działalność 351 138,21 351 138,21   - - 351 138,21 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 136 387,00 136 387,00 - - - 136 387,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 387,00 136 387,00 - - - 136 387,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 38 000,00 - - - 38 000,00 

 3) Wydatki na programy finansowane ze środkow UE w tym: 176 751,21 176 751,21 - - - 
176 751,21 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 176 751,21 176 751,21 - 
- - 176 751,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4724



851 OCHRONA ZDROWIA 218 021,00 218 021,00 - - 26 815,00 244 836,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00 5 500,00 - - - 5 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 500,00 5 500,00 - - - 5 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00 500,00 - - - 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 - - - 5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 521,00 212 521,00 - - 26 815,00 
239 336,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 192 521,00 192 521,00 - - 26 815,00 
219 336,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 278,00 58 278,00 - - 10 000,00 68 278,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 134 243,00 134 243,00 - 
- 16 815,00 151 058,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 - 
- - 20 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 576 002,09 8 571 002,09 5 000,00 75 109,00 86 121,00 8 587 014,09 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 3 500,00   340,00 - 
3 160,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 500,00 3 500,00 - 340,00 - 3 160,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 3 500,00   340,00 - 3 160,00 

85206 Wspieranie rodziny 54 110,00 54 110,00 - - - 
54 110,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 54 110,00 54 110,00 - - - 54 110,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 24 110,00 24 110,00 - - - 24 110,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 - 
- - 30 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 891 158,00 3 891 158,00 - - - 

3 891 158,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 285 885,00 285 885,00 - - - 285 885,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 251 717,00 251 717,00 - - - 251 717,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 168,00 34 168,00 - - - 34 168,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 605 273,00 3 605 273,00 - - - 3 605 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4724



85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej 
116 387,00 116 387,00 - 6 100,00 - 

110 287,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 116 387,00 116 387,00 - 6 100,00 - 110 287,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 116 387,00 116 387,00 - 
6 100,00 - 110 287,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
1 399 199,00 1 399 199,00 - - 58 693,00 

1 457 892,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 724 400,00 724 400,00 - - 2 854,00 
727 254,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 724 400,00 724 400,00 - 
- 2 854,00 727 254,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 674 799,00 674 799,00 - 
- 55 839,00 730 638,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 439 759,09 439 759,09 - - - 439 759,09 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 386,93 386,93 - - - 386,93 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 386,93 386,93 - - - 386,93 

 2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 420 000,00 439 372,16 - - - 420 000,00 

85216 Zasiłki stałe 687 982,00 687 982,00 - 31 600,00 - 656 382,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 687 982,00 687 982,00 - 31 600,00 - 656 382,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 233 570,00 1 228 570,00 5 000,00 14 275,00 26 939,00 1 246 234,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 228 570,00 1 228 570,00 - 14 275,00 26 939,00 1 241 234,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 083 020,00 1 083 020,00 - - 24 127,00 1 107 147,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 145 550,00 145 550,00 - 14 275,00 2 812,00 134 087,00 

 2) wydatki majątkowe 5 000,00 - 5 000,00 - - 5 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 960,00 396 960,00 - 22 794,00 489,00 
374 655,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 396 960,00 396 960,00 - 22 794,00 489,00 374 655,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 380 760,00 380 760,00 - 22 700,00 - 358 060,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 200,00 16 200,00 - 
94,00 489,00 16 595,00 

85295 Pozostała działalność 353 377,00 353 377,00 - - - 353 377,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4724



 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 211 577,00 211 577,00   - - 211 577,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17 519,00 17 519,00 - - - 17 519,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 194 058,00 194 058,00 - - - 194 058,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 800,00 141 800,00 - - - 141 800,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
116 836,44 116 836,44 - - - 

116 836,44 

85395 Pozostała działąlność 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

 1) Wydatki na programy finansowane ze środkow UE w tym: 116 836,44 116 836,44 - - - 
116 836,44 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 39 278,00 39 278,00 -   - 39 278,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 558,44 77 558,44 -   - 77 558,44 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 505 771,00 1 505 771,00 - - 26 816,00 1 532 587,00 

85401 Świetlice szkolne 1 105 250,00 1 105 250,00 - - - 1 105 250,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 105 250,00 1 105 250,00   - - 1 105 250,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 043 550,00 1 043 550,00 - - - 1 043 550,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61 700,00 61 700,00 - - - 61 700,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 800,00 1 800,00 - - - 1 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 800,00 1 800,00 - - - 1 800,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 800,00 1 800,00 - 
- - 1 800,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

10 000,00 10 000,00 - - - 
10 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 - - - 10 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 300,00 114 300,00 - - - 114 300,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 114 300,00 114 300,00 - - - 114 300,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 114 300,00 114 300,00 - 
- - 114 300,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 220 421,00 220 421,00 - - 26 816,00 247 237,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 220 421,00 220 421,00 - - 26 816,00 247 237,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 175 073,00 175 073,00 - - - 175 073,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 348,00 45 348,00 - - 26 816,00 72 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4724



85495 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 - - - 54 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 54 000,00 54 000,00 - - - 54 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 711 829,00 4 843 829,00 868 000,00 - - 

5 711 829,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 605 600,00 253 600,00 352 000,00 - - 605 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 253 600,00 253 600,00 - - - 253 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 23 600,00 23 600,00 - - - 23 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 000,00 230 000,00 - - - 230 000,00 

 2) wydatki majątkowe 52 000,00 - 52 000,00 - - 52 000,00 

 Dotacja celowa na zadania inwestycyjne 300 000,00 - 300 000,00 - - 300 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 3 095 270,00 2 595 270,00 500 000,00 - - 3 095 270,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 595 270,00 2 595 270,00 - - - 2 595 270,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 312,00 79 312,00 - - - 79 312,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 515 958,00 2 515 958,00 - - - 2 515 958,00 

 2) wydatki majątkowe 500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 543 070,00 543 070,00 - - - 543 070,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 543 070,00 543 070,00 - - - 543 070,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 070,00 5 070,00 - - - 5 070,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 538 000,00 538 000,00 - - - 538 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 334 519,00 318 519,00 16 000,00 - - 334 519,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 318 519,00 318 519,00 - - - 318 519,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 294,00 8 294,00 - - - 8 294,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 310 225,00 310 225,00 - - - 310 225,00 

 2) wydatki majątkowe 16 000,00 - 16 000,00 - - 16 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 859 800,00 859 800,00   - - 859 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 859 800,00 859 800,00 - - - 859 800,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 859 800,00 859 800,00 - - - 859 800,00 

90019 
Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4724



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000,00 1 000,00 - - - 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00 - - - 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 265 570,00 265 570,00 - - - 265 570,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 249 130,00 249 130,00 - - - 249 130,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65 610,00 65 610,00 - - - 65 610,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 183 520,00 183 520,00 - - - 183 520,00 

 2)Dotacje na zadania bieżące 12 000,00 12 000,00 - - - 12 000,00 

 3) Dotacja celowa na podstawie porozumień 4 440,00 4 440,00 - - - 4 440,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 706 671,00 1 515 975,00 190 696,00 - - 1 706 671,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 120 671,00 929 975,00 190 696,00 - - 1 120 671,00 

 Dotacje na zadania bieżące 929 975,00 929 975,00 - - - 929 975,00 

 Dotacja celowa na zadania inwestycyjne 190 696,00 - 190 696,00 - - 190 696,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury 80 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 80 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 

92116 Biblioteki 456 000,00 456 000,00 - - - 456 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 456 000,00 456 000,00 - - - 456 000,00 

92118 Muzea 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 540 136,00 430 136,00 110 000,00 1 600,00 1 600,00 540 136,00 

92601 Obiekty sportowe 110 000,00 - 110 000,00 - - 110 000,00 

 1) Wydatki majatkowe 110 000,00   110 000,00 - - 110 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 200,00 237 200,00 - 1 600,00 1 600,00 237 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 66 800,00 66 800,00 - 1 600,00 1 600,00 66 800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 000,00 15 000,00 - 1 600,00 - 13 400,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 800,00 51 800,00 - - 1 600,00 53 400,00 

 2) Świadczenia na rzecz osob fizycznych 20 400,00 20 400,00   - - 20 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4724



 3) Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 150 000,00 - - - 150 000,00 

92695 Pozostała działalność 192 936,00 192 936,00 - - - 192 936,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 192 936,00 192 936,00 - - - 192 936,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 189 936,00 189 936,00 - - - 189 936,00 

Wydatki ogółem w tym: 64 634 437,74 59 569 908,74 5 064 529,00 168 199,00 232 842,00 64 699 080,74 

1) Wydatki jednostek budżetowych 45 314 556,40 45 314 556,40 - 109 199,00 108 532,00 45 313 889,40 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 700 469,00 27 700 469,00 - 26 600,00 34 677,00 27 708 546,00 

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 614 087,40 17 614 087,40 - 82 599,00 73 855,00 17 605 343,40 

2) Dotacje ogółem 7 477 662,00 6 906 966,00 570 696,00 - - 7 477 662,00 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 197 073,16 2 197 073,16 - 32 150,00 72 529,00 2 237 452,16 

4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 304 489,65 293 587,65 10 902,00 - - 304 489,65 

5) Wydatki na obsługę długu 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 626 347,53 3 626 347,53 - 
6 100,00 - 6 100,00 

3 614 147,53 

7) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej 
192 936,00 192 936,00 - - - 192 936,00 

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
438 442,00 438 442,00 - - 53 631,00 492 073,00 

9) Wydatki majątkowe 4 482 931,00 - 4 482 931,00 20 750,00 4 250,00 4 466 431,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4724



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/ 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Miasta Piastowa na 2014 rok. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

z tego:   

Dochody własne kredyty 

Środki o których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp 

Dotacje 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

I. Wydatki inwestycyjne     

400 40002 Wodociągi 442 648 zł 442 648 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

    
Budowa wodociągu w ul.J. 

Fałata 
76 000 zł 76 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

    
Budowa wodociągu w ul. 
Powstanców Warszawy 

103 000 zł 103 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

    
Budowa wodociagu w ul. 

Mazowieckiej 
i Mochnackiego 

234 398 zł 234 398 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

    
Projekt budowy wodociagu 
w ul. A. Grottgera 

25 000 zł 25 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

    

Zakup pompy głębinowej 

do studni oligoceńskiej 
w stacji uzdatniania wody 

przy ul. P.Wysockiego 

w Piastowie 

4 250 zł 4 250 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

    Zwiekszenie planu 4 250 zł 4 250 zł - zł - zł - zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4724



600 60016 
Drogi publiczne 

gminne 
2 692 150 zł 2 692 150 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  

Przebudowa nawierzchni 

w ul.J. Kasprowicza na 
odcinku od ul. E. 

Orzeszkowej do ul.K. 

Ujejskiego wraz 
z odwodnieniem 

553 900 zł 553 900 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  

Przebudowa nawierzchni 

w ul.J. Sowińskiego na 
odcinku od ul. J. 

Sułkowskiego do ul. M. 

Oginskiego wraz 
z odwodnieniem 

1 248 250 zł 1 248 250 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Zmniejszenie planu 4 250 zł 4 250 zł - zł - zł - zł   

  

Dokumentacja projektowa 

i wykonanie remontu 
nawierzchni asfaltowej ul. J. 

Matejki na odcinku od ul. 

Warszawskiej do ul. H. 

Siemiradzkiego 

293 000 zł 293 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Remont nawierzchni w ul. J. 

Słowackiego od ul. J. 
Tuwima do A. Asnyka 

506 000 zł 506 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Przebudowa nawierzchni 

w ul. Orłą Białego. Etap I 
5 000 zł 5 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  

Dokumentacja projektowa 

i wykonanie przebudowy 

placu wokół pomnika 
w parku przy ul. 

11 Listopada 

86 000 zł 86 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

700 70005 Zakup gruntów 123 029 zł 123 029 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

750  
Administracja 

publiczna 
10 000 zł 10 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 
Zakup sprzetu 

komputerowego 
10 000 zł 10 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

343 902 zł 328 902 zł - zł - zł 15 000 zł Urząd Miejski 

 75412 
Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 
305 502 zł 290 502 zł - zł - zł 15 000 zł Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4724



  Zmniejszenie planu 16 500 zł 16 500 zł - zł - zł - zł   

 75404 
Zakup samochodu dla 

Policji w Piastowie 
36 000 zł 36 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75404 

Dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego - zakup 

2 walizek 
kryminalistycznych dla 

Policji 

2 400 zł 2 400 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

801  
Oświata 

i wychowanie 
171 702 zł 171 702 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80101 
Projekt rozbudowy Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w 

Piastowie 
111 202 zł 111 202 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80101 

Wymiana oszklenia sali 
gimnastycznej wraz 

z ekspertyzą ramy nośnej 
w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piastowie 

40 500 zł 40 500 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80104 

Wymiana drzwi i bramy 

wjazdowej Przedszkola 

Miejskiego Nr 3 w 

Piastowie 

20 000 zł 20 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

852  Pomoc społeczna 5 000 zł 5 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 85219 
Zakup komputera 
sieciowego 

5 000 zł 5 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

568 000 zł 568 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 

Budowa kanału sanitarnego 

w ul. Warszawskiej do 
obsługi posesji nr 7 ( od 

ul.A. Grottgera do ul. St. 

Noakowskiego) 

52 000 zł 52 000 zł - zł - zł - zł Urzad Miejski 

 90002 
Dokumentacja i wykonanie 

Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 
500 000 zł 500 000 zł - zł - zł - zł Urzad Miejski 

 90004 

Przebudowa elementów 

małej architektury 

wchodzący w skład muru 
przy ul. Lwowskiej 

16 000 zł 16 000 zł - zł - zł - zł Urzad Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4724



926  Kultura fizyczna 110 000 zł 110 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 92601 
Dostawa i montaż siłowni 

plenerowych w Piastowie ( 
szt.3) 

110 000 zł 110 000 zł - zł - zł - zł Urzad Miejski 

Razem wydatki inwestycyjne 4 466 431 zł 4 451 431 zł - zł - zł 15 000 zł   

II. Wydatki majątkowe  
  

150  
Przetwórstwo 

przemysłowe 
7 477 zł 7 477 zł - zł - zł - zł   

 15011 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 

województwa 

mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 

informacyjnego 

i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu ( Projekt BW) 
- wkład własny miasta 

7 477 zł 7 477 zł - zł - zł - zł 
Województwo 
Mazowieckie 

750 

 
Administracja 

publiczna 
3 425 zł 3 425 zł - zł - zł - zł   

75095 

Rozwój elektronicznej 
administracji 

w samorzadach 

województwa 
mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 
potencjalu województwa ( 

Projekt EA) - wkład własny 

miasta 

3 425 zł 3 425 zł - zł - zł - zł 
Województwo 

mazowieckie 

600 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 
80 000 zł 80 000 zł - zł - zł - zł   

60014 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

80 000 zł 80 000 zł - zł - zł - zł 
Starostwo powiatowe 
w Pruszkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4724



921 

 

Modernizacja Kina 

Baśń - Miejski 

Osrodek Kultury 

190 696 zł 190 696 zł - zł - zł - zł   

92109 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 

finansów publicznych - 

udział własny 
w przedsięwzięciu z zakresu 

rozwoju kin Priorytet I - 
Modernizacja kin 

89 696 zł 89 696 zł - zł - zł - zł 
Miejski Ośrodek 

Kultury 

 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 

finansów publicznych - 

dokończenie modernizacji 
kina ( zakup i montaż drzwi 

wejściowych 

i ewakuacyjnych 
przeciwpożarowych) 

45 000 zł 45 000 zł - zł - zł - zł 
Miejski Ośrodek 

Kultury 

92109 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 

finansów publicznych - 

udział własny 

w przedsięwzięciu z zakresu 

rozwoju kin Priorytet I - 

Infrastruktura domów 
kultury 

56 000 zł 56 000 zł - zł - zł - zł 
Miejski Ośrodek 

Kultury 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 300 000 zł 300 000 zł - zł - zł - zł   

  90001 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Gminy 
Michałowice na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. 

Rozbudowa rowu U1 

300 000 zł 300 000 zł - zł - zł - zł Gmina Michałowice 

Ogółem 5 048 029 zł 5 033 029 zł - zł - zł 15 000 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4724



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/ 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 roku. 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść Dotacje ogółem Wydatki ogółem ( 6 + 10 ) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majatkowe 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750  
Administracja 

publiczna 
117 985 zł 117 985 zł 117 985 zł 105 986 zł 11 348 zł - zł - zł - zł 

 75011 Urzędy wojewódzkie 117 985 zł 117 985 zł 117 985 zł 105 986 zł 11 348 zł - zł 651 zł - zł 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

114 899 zł 114 899 zł 114 899,00 zł 34 416,00 zł 2 019,40 zł 61 760,00 zł 16 703,60 zł - zł 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3 892 zł 3 892 zł 3 892 zł 3 342 zł 550 zł - zł - zł - zł 

 75113 
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
25 733,00 zł 25 733,00 zł 25 733,00 zł 11 562,00 zł 1 469,40 zł 11 960,00 zł 741,60 zł - zł 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

85 274,00 zł 85 274,00 zł 85 274,00 zł 19 512,00 zł - zł 49 800,00 zł 15 962,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4724



752  Obrona narodowa 600 zł 600 zł 600 zł - zł - zł - zł 600 zł - zł 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600 zł 600 zł 600 zł    600 zł - zł 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

400 zł 400 zł 400 zł - zł - zł - zł 400 zł - zł 

 75414 Obrona cywilna 400 zł 400 zł 400 zł    400 zł - zł 

801  Oświata i wychowanie 28 623 zł 28 623 zł 28 623 zł - zł - zł - zł 28 623 zł  

 80101 Szkoły Podstawowe 28 623 zł 28 623,00 zł 28 623 zł - zł - zł - zł 28 623 zł  

852  Pomoc społeczna 4 152 430,09 zł 4 152 430,09 zł 4 152 430,09 zł 110 800 zł 235 572 zł 3 766 445 zł 39 612,93 zł - zł 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 891 158 zł 3 891 158 zł 3 891 158 zł 66 200 zł 185 517 zł 3 605 273 zł 34 168 zł - zł 

 85213 

Skłądki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

49 626 zł 49 626 zł 49 626 zł - zł 49 626 zł - zł - zł - zł 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 19 759,09 zł 19 759,09 zł 19 759,09 zł - zł - zł 19 372,16 zł 386,93 zł - zł 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200 zł 4 200,00 zł 4 200 zł 4 200 zł - zł - zł - zł - zł 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
38 400 zł 38 400 zł 38 400 zł 38 400 zł - zł - zł - zł - zł 

 85295 Pozostała działalność 149 287 zł 149 287,00 zł 149 287 zł 2 000 zł 429 zł 141 800 zł 5 058 zł - zł 

Ogółem 4 414 937,09 zł 4 414 937,09 zł 4 414 937,09 zł 251 202,00 zł 248 939,40 zł 3 828 205,16 zł 85 939,53 zł - zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4724



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/ 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756 75618 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

489 673 zł Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 484 173 zł 

    
Z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
489 673 zł 851 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 239 336 zł 

        854 85421 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - Świetlica 

socjoterapeutyczna 
244 837 zł 

        Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Plan 

        851 85153 Zwalczanie narkomanii 5 500 zł 

                

Ogółem 489 673 zł Ogółem 489 673 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4724



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI/ 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Plan rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2014 roku 

utworzonych na podstawie art. 223 uofp. 

Dział Rozdział Jednostka organizacyjna Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody Wydatki razem w tym: Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 
Bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 - zł 115 000 zł 115 000 zł 115 000 zł - zł - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2 - zł 180 000 zł 180 000 zł 180 000 zł - zł - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 4 - zł 235 000 zł 235 000 zł 235 000 zł - zł - zł 

801 80110 Gimnazjum Nr 1 - zł 300 000 zł 300 000 zł 300 000 zł - zł - zł 

801 80110 Gimnazjum Nr 2 - zł 40 000 zł 40 000 zł 40 000 zł - zł - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 1 - zł 208 000 zł 208 000 zł 208 000 zł - zł - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 2 - zł 225 000 zł 225 000 zł 225 000 zł - zł - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 3 - zł 241 000 zł 241 000 zł 241 000 zł - zł - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 4 - zł 170 000 zł 170 000 zł 170 000 zł - zł - zł 

Razem   - zł 1 714 000 zł 1 714 000 zł 1 714 000 zł - zł - zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4724


		2015-05-22T11:16:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




